广东工业大学机电工程学院2025年博士研究生招生

意向导师评价表

报考学院：                 报考学科（专业）代码及名称：                     报考导师：
	网报编号
	
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	报考方式

(限选一项)
	□ 硕博连读                □ 申请考核
	报考身份

(限选一项)
	□ 学硕二年级    □ 应届硕士

□ 往届硕士      □ 同等学力
	报考类别

(限选一项)
	□ 非定向                □ 定  向

	以下 博士研究生阶段的研究计划（简明清晰列出）：
1、

2、

3、

4、

5、
考生签名：                年    月    日



	意向导师意见及签字（意向导师从考生背景、研究方向等方面综合评价）：

导师签名：                年    月    日

	备注
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